
 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Ţin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, siekdama gauti Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų paramą pagal  2007–2013 m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslą 

įgyvendinamą Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programą (toliau – programa) bei 

atsiţvelgdama į programos 4-ąjį kvietimą teikti paraiškas, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ţ i a :  

1. Pritarti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos (biudţetinė įstaiga, kodas 

2887 33050) dalyvavimui Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos projektuose 

(toliau – projektai). 

2. Patvirtinti Projektų, teikiamų gauti finansinę paramą pagal Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programą, sąrašą (pridedama). 

3. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai rengti paraiškas bei kitus 

dokumentus, reikalingus dėl projektų įgyvendinimo. 

4. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją: 

4.1. nustatyta tvarka ir terminais teikti paraiškas dėl projektų įgyvendinimo; 

4.2. numatyti dalinį – 15 proc. – visų tinkamų finansuoti projektų išlaidų finansavimą 

savivaldybės 2012–2014 metų biudţeto ir/ar skolintomis lėšomis; 

4.3. padengti nenumatytas ar netinkamas finansuoti, tačiau projektams įgyvendinti būtinas 

išlaidas ir dalį tinkamų išlaidų, kurių nepadengs projektams skiriamas finansavimas. 

5. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę 

pasirašyti visus su projektų įgyvendinimu susijusius dokumentus.  

6. Šis sprendimas gali būti skundţiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo numatyta tvarka. 

 

 

Meras        Saulius Gegieckas  

 
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DALYVAVIMO 

LATVIJOS IR LIETUVOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS 

PROJEKTUOSE 

 

2011 m. balandţio 28 d. Nr. T- 145 

Pakruojis  



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2011 m. balandţio 28 d. sprendimo  

Nr. T- 145 priedas 

 

PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ GAUTI FINANSINĘ PARAMĄ PAGAL LATVIJOS IR LIETUVOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ 

PROGRAMĄ, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

nr. 
Projekto pavadinimas 

Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos vaidmuo 

projekte 

Planuojama bendra 

projekto vertė Lt 

Planuojama Pakruojo 

rajono savivaldybės 

projekto vertė Lt 

Planuojama Pakruojo rajono 

savivaldybės nuosavų lėšų 

dalis Lt 

1 
Susisiekimo sistemos gerinimas Latvijos ir 

Lietuvos pasienio regione 
Vadovaujantysis partneris 4 062 116,00 1.624.847,00 243.727,00 

2 
Saugumo sistemos sukūrimas Latvijos ir Lietuvos 

pasienio regione 
Vadovaujantysis partneris 4 062 116,00 1.779.431,00 266.915,00 

3 

Latvijos-Lietuvos pasienio regionų 

bendradarbiavimas – bendri sporto renginiai ir 

sporto infrastruktūros gerinimas 

Vadovaujantysis partneris 811 408,00 486.845,00 73.027,00 

4 

Bendradarbiavimo tarp Pakruojo ir Bauskės rajonų 

galimybės biodegraduojančių atliekų tvarkymo 

srityje  

Vadovaujantysis partneris 690 560,00 365.589,00 54.838,00 

5 
Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimas tobulinant 

kūrybinį ugdymą ikimokyklinėse įstaigose  
Partneris 500 028,00 184.518,00 27.478,00 

6 
Mėgėjų teatrų bendradarbiavimas ir teatrų formų 

įvairovė praktikoje 
Partneris 811 408,00 379.808,00 56.971,00 

7 
Psichosocialinio darbo su šeima gerinimas kuriant 

partnerystę tarp socialinių tarnybų 
Partneris 740 809,00 324.943,00 48.741,00 

8 
Verslui palankios aplinkos kūrimas Latvijos ir  

Lietuvos pasienio regione 
Partneris 4 062 116,00 517.920,00 77.688,00 

9 
Inovatyvūs techniniai lietaus nuotekų valdymo 

sprendimai Ventos-Lielupės upių baseinuose 
Partneris 4 062 116,00 378.565,00 56.785,00 

10 
Lietuvos ir Latvijos savivaldybių paslaugų 

vertinimo kriterijų sistemos kūrimas 
Partneris 811 408,00 97.369,00 14.605,00 

IŠ VISO 20.614.085,00 6.139.835,00 920 775,00 

________________________________________________________ 


